
PIT- 11 i inne formularze  podatkowe można wysyłać do urzędów skarbowych 

przez Internet! 

 

Informacja dla płatników 

  

Polecamy Państwu możliwość skorzystania z prostej, wygodnej, a przede wszystkim taniej 

metody przesyłania deklaracji podatkowych drogą elektroniczną –  poprzez portal: 

www.e-deklaracje.gov.pl. 

 

System e-deklaracje umożliwia łatwe składanie deklaracji podatkowych drogą 

elektroniczną każdemu podatnikowi i płatnikowi.  

 

Oprócz deklaracji dotyczących podatku VAT i CIT, drogą elektroniczną mogą być składane także 

Informacje o dochodach oraz o pobranych zaliczkach na podatek dochodowy PIT-11, Roczne 

obliczenie podatku od dochodu uzyskanego przez podatnika PIT-40 i znaczącą większość innych. 

Deklaracje PIT-11 lub PIT-40 można w formie elektronicznej przekazywać nie tylko do urzędów 

skarbowych, ale także samym pracownikom – daje to dodatkowe oszczędności. 

  

Na portalu www.e-deklaracje.gov.pl dostępne są interaktywne formularze podatkowe oraz 

instrukcja dotycząca ich wypełniania i przesyłania. Przy wykorzystaniu odpowiednich aplikacji 

(modułów) dostarczanych przez producentów oprogramowania, możliwe jest wysyłanie deklaracji 

podatkowych drogą elektroniczną bezpośrednio z Państwa systemów finansowo-księgowych. 

W przypadku posiadania odpowiedniej aplikacji (odpowiedniego modułu oprogramowania), istnieje 

możliwość automatycznego podpisania elektronicznie wszystkich przesyłanych deklaracji.  

Korzyści związane ze składaniem deklaracji drogą elektroniczną w przypadku dużej liczby 

pracowników mogą być istotne.  

  

Obszerny opis systemu e-Deklaracje dostępny jest na stronie Ministerstwa Finansów: 

www.e-deklaracje.gov.pl 

  

Ważne! 

Strona www.e-deklaracje.gov.pl to jedyny sposób na przesłanie PIT przez Internet  do 

urzędu skarbowego.  

Do celów dowodowych wystarczy zachować Urzędowe Poświadczenia Odbioru (UPO). 

 

Zaleca się również zapisanie kopii deklaracji (zeznania) na dysk w trakcie jego 

składania. 


